

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG858930
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-03-22T19:36:08

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAIAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1900	62423	73618	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138230022001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01472	7501943482029	KIMTEX ROLLO	717	1	HS	C	265	1,144.19		22			892.47	236,504.55
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 236,504.55, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 37,840.73														
MR 92230	7501017381609	T.INT KLNXCOTT 100H	100	20	PLUS	BCO	C	19	511.05	129407	52.86+22		187.91	3,570.29
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,570.29, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 571.24														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													284	240,074.84
													TOTAL IVA 16:	38,411.97
													TOTAL VENTA:	278,486.81

(DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 11-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: C3E41F02-484A-4AF8-9D11-B19E57CB8941
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

uixZcF3MgUJ6LHyyR9lqmo/reiRc2h/
 +1GeZsG258aUwvHuV7X5svR2fk0rLm45pHWASKT7dAz0zyEyDGsifpPelIgvSEF/Tmw/GNzCZ/UpKdgnJLxD4saNgTDCZmqL70d5pI7/HgKtVP5WgmwLey32Qk2G0ACY5e/0IoVpcDbEYa
 +FpYTqrUf/BWZhOJ08tsFEPF4hjGBwyc0DcVjPjp3yHHZorF6COyfIkGduBEXOXyP8hC/08n3s/gwIdp5541Xce51yRRqWJehd5/HzcBtUK6cPdId3G09r4+8/K8DFcXPqc5EK0+/1e2d
 +tniL3bQb04QqumREY+okIs0Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

4dlrsvMinGlHxXfty2zIT86B1EskBds98wsBoJIubmV2/G9JE0PGeybwMZFjqWS17YhfnAct0X6LlannPhClKcHSRHKmdMfYn/ApUnMROfKectVY4MKY/5cAzYmXoecUBhs8BnadEwF5tGiIxbgEsMP
 OmiJcJwskwpsm3WXT04z1GbEt4n/u0QEzmmwHf+UvQUSMJE3Y0w70M8hvMo0ZzKPDC/2v+YXE4ZzNaNdW7q8S1Nq3J7cUvndFWAHqE
 +MrkZpNlddi28ciZc3PJ/1lXRhmOnHW6bCE3ndIwKlIoodjMVItuUxuXH2sQoas8JgGjCiW8bN+xr9LeeoRaKkbQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|C3E41F02-484A-4AF8-9D11-B19E57CB8941|2022-03-22T19:37:48|EEL961104G96|uixZcF3MgUJ6LHyyR9lqmo/reiRc2h/
 +1GeZsG258aUwvHuV7X5svR2fk0rLm45pHWASKT7dAz0zyEyDGsifpPelIgvSEF/Tmw/GNzCZ/UpKdgnJLxD4saNgTDCZmqL70d5pI7/HgKtVP5WgmwLey32Qk2G0ACY5e/0IoVpcDbEYa
 +FpYTqrUf/BWZhOJ08tsFEPF4hjGBwyc0DcVjPjp3yHHZorF6COyfIkGduBEXOXyP8hC/08n3s/gwIdp5541Xce51yRRqWJehd5/HzcBtUK6cPdId3G09r4+8/K8DFcXPqc5EK0+/1e2d
 +tniL3bQb04QqumREY+okIs0Q==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-22T19:37:48

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 135468

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

